
Hallennutzungsplan der Gemeinde Rövershagen 
Schuljahr 2015/2016

Samstag Sonntag
1 Stunde 7:25 - 8:10 Uhr 1B / 4B 5B 1 A/B 3 A/B 6D
2 Stunde 8:20 - 9:05 Uhr 2 A/B 5B 3 A/B 2 A/B 6B
3 Stunde 9:25 - 10:10 Uhr 6 B/D Wpf 7+8 RS
4 Stunde 10:15 - 11:00 Uhr 6 B/D Wpf 7+8 RS
5 Stunde 11:15 - 12:00 Uhr 2A / 4A 5A 4 A/B 5D
6 Stunde 12:10 - 12:55 Uhr 3 A/B 5A 4 A/B 5D
7 Stunde 13:00 - 13:40 Uhr
8 Stunde 13:40 - 14:20 Uhr
9 Stunde 14:20 - 15:00 Uhr
10 Stunde 15:00 - 15:40 Uhr

= KGS
= GS

15.00 Uhr AG Modern Fight Tischtennis Tischtennis Punktspielbetrieb Punktspielbetrieb
15.15 Uhr Grundschule Kinder Kinder Turniere nach Turniere nach 
15.30 Uhr Rövershagen SV "47" SV "47" Absprache Absprache
15.45 Uhr 15.00-17.00 15:00 - 17:00 15:00 - 16:30 08.00-16.00 08.00-16.00
16.00 Uhr Hr. Zlatic Hr. Holz AG Streetball Mach mit Showdance Herr Holz Showdance
16.15 Uhr Grundschule GS Rövershagen SV "47" SV "47"
16.30 Uhr Rövershagen 16:00 - 17:00 15.30-19.00 10.00-13.00
16.45 Uhr 16:00 - 17:40 Frau Büttner Fr. Gensich Fr. Gensich
17.00 Uhr Herr Bartsch
17.15 Uhr
17.30 Uhr Badminton  
17.45 Uhr Jugend
18.00 Uhr SV "47"
18.15 Uhr 17.30-19.30
18.30 Uhr Volleyball Hr. Mohrholz
18.45 Uhr Frauen
19.00 Uhr SV "47"
19.15 Uhr 18.30-20.00
19.30 Uhr Hr. Thiel
19.45 Uhr
20.00 Uhr Tischtennis
20.15 Uhr SV "47"
20.30 Uhr 20.00 - 22.00
20.45 Uhr Hr. Strippling
21.00 Uhr
21.15 Uhr
21.30 Uhr
21.45 Uhr
22.00 Uhr

11/12

Fußball

KGS bis 15:40 Uhr

Hr. Strippling

AG Volleyball

Fußball
G-Jugend

17:00 - 18:00
Hr. Brecht / Hr. Höhndorf

11/12

 AG Leichtathletik                                                           
KGS bis 15:40 Uhr

G-Jugend
SV "47"

15.45-17.00
Hr. Brecht

Fußball
F-Jugend

Montag
5 C/D
5 C/D
6 A/C

9 A/B
9 A/B

1A / 2B

Dienstag

7 C/D

Mittwoch
5C

5 A/B

8 B/C

Donnerstag

10 A/B
10 A/B

7 C/D

Freitag
7 A/B
7 A/B

8 A/D
9 C/D
9 C/D

11/12/Wpf 10G
11/12/Wpf 10G

8 A/D 6 A/C
6 A/C

5C

5 A/B

10 C/D
10 C/D

8 B/C

SV "47"
17.00-18.30

Fr. Bartel/Hr. Brennmoehl

Tischtennis
Junioren
SV "47"

18.30-20.00
Hr. Holz

Tischtennis
Erwachsene

SV "47"
20.00-22.00 20.00-22.00

Hr. Christopher

SV "47"
17.00-18.30

Volleyball
Freizeit
SV "47"

Hr. Marzinski/Hr. Pastewka

Fußball
D1/D2-Jugend

SV "47"

Figur- u. Fitness
VHS

18.00-19.00
Fr. Diedrich
Frauensport

SV "47"
19.00-20.00
Fr. Henke

Badminton 

Hr. Mohrholz
20.00 - 22.00

Fußball
E-Jugend
SV "47"

15.45-17.00
Hr. Lorenz / Hr. Koslow

Fußball
C-Jugend
SV "47"

17.00-18.30
Hr. Oehlert/Hr. Schüring

Fußball
C-Jugend
SV "47"

18.30-20.00
Hr. Reinhold / Herr Körber

Volleyball
Männer
SV "47"

20.30-22.00
Hr. Breitzmann

Fußball
2. Herren
SV "47"

Hr. Vorlauf / Hr. Nöther
20.30 - 22:00

Fußball
Alte Herren

SV "47"

Hr. Schwan
19.00-20.30
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